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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K21720007H

2. Data e Regjistrimit 20/05/2002

3. Emri i Subjektit ''B&A-02''

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 26/03/2002

6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2002      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake ne 1, Lagji nr 1, 
Rruga Shemsie Haka, Ish Poligrafiku, Perballe Kryegjyshates 
Bektashiane , Ndertesa nr 1 

8. Kapitali 56.051.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 56051000.0000

56.051,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme ushqimore 
dhe industriale,metale celiku,hekuri,bronxi,bakri,alumini.Pllaka e 
pajisje hidrosanitare,elektroda,artikuj kancelarie,makineri e pajisje 
hidrotemosanitare.Prodhim dhe tregtim dyer-dritare e grila 
duralumini,plastike,materiale inerte e ndertimi,konfeksione dhe 
kepuce te ndryshme etj.Import-eksport,servis, bar-kafe etj. Import-
eksport,transport dhe tregtimi me shumice i vajrave lubrifikante te 
naftes etj.Servis automjetesh.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Albert Gruda14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  04/06/2022 Deri : 03/06/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Keshilli Mbikqyres i shoqerise me vendimin e dt.22.04.2013 
vendosi;Te autorizoje Z.Albert Gruda me cilesine e 
Administratorit te shoqerise ''B&A-02 sh.a si me poshte; Te 
marre apo te jape kredi ne leke dhe ne valute te huaj; te lidhe 
kontrata me vlere me te madhe se 30% e kapitalit themeltar.

Mirjeta Kurti

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  03/06/2022 Deri : 02/06/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Leni Gruda

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  03/06/2017 Deri : 02/06/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sanije Gruda

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  03/06/2022 Deri : 02/06/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 E & B Auditing25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 12/11/2013 Deri : 
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Albert Gruda
Me te drejte vote : 56051.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy me targe AA 
252 FJ 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Ford Tranzit me targe AB 738 
FX 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: B & A-02
E-Mail: info.ba.02@gmail.com  
Telefon: 0692067142 2251200 
Të Tjera: Ekspert kontabël "E&B  Auditing" .

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054123-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/04
/2002

Numri i Vendimit:27642, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit 23.04.2002.  Emri:"B & A-02".  Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:26.03.2002 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Selia:Rruga "Sadik Petrela",nr.2, Tirane 
Kapitali themeltar:100.000 leke Objekti:Tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme ushqimore dhe industriale,metale celiku,hekuri,bronxi,bakri,alumini.Pllaka e 
pajisje hidrosanitare,elektroda,artikuj kancelarie,makineri e pajisje 
hidrotemosanitare.Prodhim dhe tregtim dyer-dritare e grila duralumini,plastike,materiale 
inerte e ndertimi,konfeksione dhe kepuce te ndryshme etj.Import-eksport,servis, bar-kafe 
etj. Perfaqesuesi ligjor:Leni Gruda Aksioner:Leni Gruda 100 %

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070014.pdf

2. 17/02
/2005

Numri i Vendimit:27642/1, Gjykata:Tirane
1-Ndryshimin e selise se shoqerise ne adresen e re:Rruga "Shemsi Haka, ish Kombinati 
Poligrafik", Tirane

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070014.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907B721A-97B8-4B54-9585-DBF0515D0F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907B721A-97B8-4B54-9585-DBF0515D0F15
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3. 08/03
/2006

Numri i Vendimit:27642/2, Gjykata:Tirane
1-Shitjen e kuotave te kapitalit te shoqerise nga ortaku i vetem i shoqerise:Leni Gruda tek 
z.Albert Gruda. -Pas ketij ndryshimi Albert Gruda, behet ortak i vetem i shoqerise. 2-
Emerimin e z.Albert Gruda administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070014.pdf

4. 07/12
/2006

Numri i Vendimit:27642/3, Gjykata:Tirane
1-Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise ne leke, me vlere 2.000.000 leke -Pas ketij 
zmadhimi kapitali themeltar behet 2.100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070014.pdf

5. 18/12
/2006

Numri i Vendimit:27642/4, Gjykata:Tirane
1-Miratimin e bilanceve per vitet 2003,2004,2005 te aktivitetit te shoqerise. 2-Fillimin e 
procedurave te shnderrimit te shoqerise nga shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne shoqeri 
anonime. 3-Caktimin e znj.Ana Osmani me nr. licence 85, si eksperte kontabel te 
autorizuar per realizimin e shnderrimit te shoqerise nga:Sh.p.k. ne Sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070014.pdf

6. 21/02
/2007

Numri i Vendimit:27642/5, Gjykata:Tirane
1-Miratimin e raportit te ekspertimit te kryer nga Ana Osmani per shnderrimin e shoqerise 
ne Shoqeri Anonime. 2-Shnderrimin e shoqerise "B & a-02" SH.P.K. ne shoqeri anonime. 
3-Miratimin e statut te shoqerise "B & A-02" Sh.a 4-Emerimin e drejtorit te shoqerise "B 
& A-02" sh.a. 5-Ortaku i vetem i shoqerise qe shnderrohet do te jete aksioner i vetem ne 
shoqerine "B & A-02" Sh.a., zoterues i 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise. 
6-Anetare te K.Mbikqyres te shoqerise emerohen:1.Jonida Gruda,2.Eleni Gruda dhe 
3.Mirjeta Kurti. 7-Ekspert KOntabel i Autorizuar znj.Ana Osmani. 8-Kapitali themeltar i 
shoqerise eshte 2.100.000 leke. 9-Shtimin e objektit te veprimtarise ne fushen:Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice i gazit te lengshem te naftes,tregtimi i 
naftes,nenprodukteve te tyre,vajra lubrifikante,bitume, lende djegese,vajguri,solar etj.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070014.pdf

7. 09/03
/2007

Numri i Vendimit:27642/6, Gjykata:Tirane
1-Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet fitimit te mbartur, te 
pashperndare deri ne daten 31.12.2005. 2-Caktimin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar 
Ana Osmani per kryerjen e raportit te ekspertimit per vleresimin e zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907B721A-97B8-4B54-9585-DBF0515D0F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907B721A-97B8-4B54-9585-DBF0515D0F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907B721A-97B8-4B54-9585-DBF0515D0F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907B721A-97B8-4B54-9585-DBF0515D0F15
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Tirane - enkel  martini29-October-20070014.pdf

8. 11/05
/2007

Numri i Vendimit:27642/7, Gjykata:Tirane
1-Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise:Import-eksport,transport dhe tregtimi me 
shumice i vajrave lubrifikante te naftes etj.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070014.pdf

9. 13/06
/2007

Numri i Vendimit:27642/8, Gjykata:Tirane
1-Miratimin e aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. 2-
Miratimin e zmadhimit te kapitalit themeltar te shoqerise nga 2.100.000 leke ne 4.160.000 
leke.Kapitali i shoqerise ndahet ne 4.160 aksione me vlere nominale 1000 leke secila.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070014.pdf

10. 20/07
/2007

Numri i Vendimit:27642/9, Gjykata:Tirane
1-Zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet fitimit te mbartur te pashperndare per vitin 
2006. 2-Caktimin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar Ana Osmani me nr.licence 85,per 
kryerjen e raportit te ekspertimit per vleresimin e zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070014.pdf

11. 01/10
/2007

Numri i Vendimit:27642/QKR, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit themeltar i cili arrin ne vleren 
8.100.000 Leke.  Ndryshon selia e shoqerise ne adresen e re Vaqarr, ne krah te rruges 
nacionale km 6.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070014.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159177-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

08/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170442-09-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907B721A-97B8-4B54-9585-DBF0515D0F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907B721A-97B8-4B54-9585-DBF0515D0F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907B721A-97B8-4B54-9585-DBF0515D0F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907B721A-97B8-4B54-9585-DBF0515D0F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907B721A-97B8-4B54-9585-DBF0515D0F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE07D47-1632-4E30-9703-58D1C8239FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269E877E-9079-48AC-B151-84EA31684455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7ACAE0C-6A11-4211-839F-AEF19EDE0316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A8AAE1-486F-4F70-ACD5-C6BC931ECAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27631974-8C1B-481E-80F9-DD6E9758E4B5
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0692067142")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Jonida Gruda")                      Nga data "12/08/2008"                        
Ne daten "12/08/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Jonida Birçe")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirjeta Kurti")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/02/2007")            u be              ("12/08/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirjeta Kurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leni Gruda")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/02/2007")            u be              ("12/08/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leni Gruda")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("12/08/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-179567-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Mercedes Benz TR 76-88 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-190638-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Fshati Vaqarr, Ne krah te rruges nacionale Km. 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHEMSI HAKA ISH POLIGRAFIKU;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85AAD3C-FFC7-4F56-9598-01548D51CDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCB8266-9550-4BFD-A95D-0EBDD8C9F46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D7A8D2-F3A2-412E-8569-32DAC586BB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F797C199-0194-4AFB-80EF-A76898479DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74D1070-62CD-4602-AD91-88F4CC947630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B2D60F-C06B-4073-9EB7-AE6ABA6FA399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7768F4B6-9B26-4E4F-99A4-34F18385AC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7647A3C1-C0AD-460E-9821-708B9E28617B
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15/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-241024-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shemsi Haka, Ish Poligrafiku, Kati i Pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Fshati Vaqarr, Ne krah te rruges nacionale Km. 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349686-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Konferenca e Pezes, Pallati Nr.227, Shk.1, Ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-351835-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Gruda")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/02/2007")            u be              ("02/02/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Gruda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/02/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482535-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "8.100.000,00"          u be            "15.488.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "8.100,00"          u be            "15.488,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "8.100.000,00"          u be            "15.488.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit Nr.3 date 28.12.2010 
mbi caktimin e znj.Silvana Gjikdhima si eksperte kontabel per shtimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Gruda")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCC0547-3B68-432F-B467-2AB91FB38E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8324752-1B0C-496B-805A-A54FA2479415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB872946-6F6A-4EA6-84FF-4B994D1C46E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F2D263-D990-4649-8442-D5177CC1FCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD6BBB0-768A-46D0-82DF-11E7FD57F71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB52D027-C59A-4293-9D24-55E1EE61BC34
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ishte                      ("8.100.000,00")            u be              ("15.488.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Gruda")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.100,00")            u be              ("15.488,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

17/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-505999-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionerit te vetem te shoqerise date 
14.02.2011 per ndryshimin e ekspertit kontabel te autorizuar.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2251200")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Silvana Gjikdhima")                      Nga data 
"14/02/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ana Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552971-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05. 2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e 
shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leni Gruda")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/08/2008")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leni Gruda")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("12/08/2011")            u be              ("18/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirjeta Kurti")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/08/2008")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirjeta Kurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/08/2011")            u be              ("18/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jonida Gruda")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/08/2008")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jonida Gruda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/08/2011")            u be              ("18/05/2014")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFF6F23-00FC-4C16-AB2A-35957BB8EAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633C4B9E-997D-4D1E-98F7-8BD7381A5A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E4E1A7-A83B-4356-BA12-E6F794E70E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6103D4-693A-401B-A4AA-F38664648BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881EFA3C-7BE2-484E-A140-F9A498179F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2154F552-9CC0-4711-BE7E-04918582BE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFBFF91-15DD-48B8-AE0C-FA81AFDA2F16
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575428-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionerit të vetëm, Nr.2,  datë 
15.07.2011, për:  1- Miratimin e bilancit financiar të vitit 2010. 2- Shprëndarjen e fitimit të 
vitit financian 2010. Depozitimi i vendimit të aksionerit të vetëm, Nr.3, datë 16.07.2011, 
për emërimin e Zj. Silvana Gjikdhima në funksionin e ekspertit kontabël, për zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit të aksionerit të vetëm, Nr.4, datë 20.07.2011, për 
miratimin e raportit të ekspertit kontabël, për zmadhimin e kapitalit, si edhe për miratimin 
e  zmadhimit të kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "15.488.000,00"          u be            "43.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "15.488,00"          u be            "43.600,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "15.488.000,00"          u be            "43.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Gruda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.488.000,00")            u be              ("43.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Gruda")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.488,00")            u be              ("43.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

24/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-691316-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.02.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, ne krahe te Gjimnazit " Qemal Stafa", Njesia Bashkiake Nr .10;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915FCDC9-7B4E-4607-8D2B-05B78799EA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D902A6-4733-4F30-A16A-0C9AFBA320D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4937A27-B010-41B2-8000-FDD1A298F593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E7901C-B0ED-4812-9994-43B8FF74E8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B4F714-64A3-4AE7-8FC0-47C353E27A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADDD859-8B01-4F5E-A656-53AA51E6A3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84E3003-A45D-4BFE-8C89-E8A14B6B55FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC218EDB-F715-4BE0-88AE-694798353F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E81533-821A-47F1-8FC6-9CEE6C14BC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4411EFA-4BD2-4447-83D1-B8C18B61B625
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20/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-716142-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Aksionarit te Vetem, date 
15.03.2012, ne te cilin eshte vendosur: Shtim Objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme ushqimore 
dhe industriale,metale celiku,hekuri,bronxi,bakri,alumini.Pllaka e pajisje 
hidrosanitare,elektroda,artikuj kancelarie,makineri e pajisje hidrotemosanitare.Prodhim 
dhe tregtim dyer-dritare e grila duralumini,plastike,materiale inerte e 
ndertimi,konfeksione dhe kepuce te ndryshme etj.Import-eksport,servis, bar-kafe etj. 
Import-eksport,transport dhe tregtimi me shumice i vajrave lubrifikante te naftes etj.")          
u be            ("Tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme ushqimore dhe 
industriale,metale celiku,hekuri,bronxi,bakri,alumini.Pllaka e pajisje 
hidrosanitare,elektroda,artikuj kancelarie,makineri e pajisje 
hidrotemosanitare.Prodhim dhe tregtim dyer-dritare e grila 
duralumini,plastike,materiale inerte e ndertimi,konfeksione dhe kepuce te ndryshme 
etj.Import-eksport,servis, bar-kafe etj. Import-eksport,transport dhe tregtimi me 
shumice i vajrave lubrifikante te naftes etj.Servis automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-065435-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.04.2013, ku eshte vendosur 
riemerim i administratorit.Depozitim i kerkeses, date 10.04.2013, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.Depozitim i kerkeses, date 10.04.2013, per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati 227, Shkalla 1, Apartamenti Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, ne krahe te Gjimnazit " Qemal Stafa", Njesia Bashkiake Nr .10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Konferenca e Pezes, Pallati Nr.227, Shk.1, Ap.2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Gruda")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/02/2010")            u be              ("10/04/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Gruda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2013")            u be              ("10/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D83F81C-D373-4574-9E7C-0FEDC027E183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D83F81C-D373-4574-9E7C-0FEDC027E183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D978D65B-7F4D-4458-B498-40CEF83CD2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50663041-237F-4D33-94A6-9F39D3A23878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AAE3AD-19EE-47CC-B4A3-6653B9F6C42F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-074682-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Vendimit te aksionarit te vetem date 17.04.2013 
ku eshte vendosur:Emerimin si ekspert kontabel te autorizuar te dyte te shoqerise 
Znj.Vullnetare Hoxha me license nr.153 date 31.03.2006.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vullnetare Hoxha")                      Nga data 
"17/04/2013"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-079415-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.22.04.2013 te  Keshillit Mbikqyres te 
shoqerise, i cili vendosi: Te autorizoje z.Albert Gruda me cilesine e Administratorit te 
shoqerise "B&A-02 sh.a. si me poshte: Te marre apo te jape kredi ne leke dhe ne valute te 
huaj; te lidhe kontrata me vlere me te madhe se 30% te kapitalit themeltar. 7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Gruda")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Keshilli Mbikqyres i shoqerise 
me vendimin e dt.22.04.2013 vendosi;Te autorizoje Z.Albert Gruda me cilesine e 
Administratorit te shoqerise ''B&A-02 sh.a si me poshte; Te marre apo te jape kredi ne 
leke dhe ne valute te huaj; te lidhe kontrata me vlere me te madhe se 30% e kapitalit 
themeltar.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-118615-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date: 
04.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi  i administratorit te shoqerise Z.Albert 
Gruda per nje afat 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Gruda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2018")            u be              ("04/06/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1148F72-B581-471B-9453-C8CA5DB94ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ACBE50-0BAE-42C6-AC6D-33D7D936BD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52663C91-383A-4581-9C16-3BE8548910C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BE49E9-D003-4042-880A-7FCA3E7E672C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1328752E-3D33-4579-A442-7D6C76DB63AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B86804-482A-423B-A3FF-E6F984381599
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-219857-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.10.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Nr.57;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-229135-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem,  date 23.10.2013 
per ndryshimin e ekspertit kontabel. Shkarkimi i Zj. Silvana Gjikdhima dhe Zj.Vullnetare 
Hoxha  dhe emerimi i Z.Flamur Lalo me Nr. license 92 dt.10.01.2001.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Flamur Lalo")                      Nga data 
"23/10/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Silvana Gjikdhima")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Vullnetare Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-252971-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 12.11.2013 
ku eshte vendosur : - Shkarkimin si ekspert kontabel te autorizuar Z. Flamur Lalo dhe 
caktimin si shoqeri auditimi te shoqerise "E & B Auditing" sh.p.k. Depozitimi i kerkeses se 
administratorit, date 12.11.2013 per hapjen e dy adresave dytesore.Depozitimi i kerkeses 
se administratorit, date 13.11.2013 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz me targe AA 392 HT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me targe AA 252 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58375AE3-0B73-49F1-92EC-416A4F9613F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CCA058-C408-46D7-9061-C2B5B4C07361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A926F3B-E211-4B3F-9269-1FE222E8738B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464FFF87-4089-457A-ADDD-A6EA2D10DC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9859AD3-B51E-4F1B-8032-5A39D143D9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD243562-E95D-4080-8617-5AE44975AB4B
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Vogel, Rruga Leonardo Murialdo, banesa 1, me destinacion dyqan per tregtimin e 
vajrave lubrifikante BP;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("E & B Auditing")                      Nga data 
"12/11/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Flamur Lalo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-291697-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
19.12.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Nr.57;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-519109-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
19.06.2014, ku është vendosur: Riemërimi i anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës edhe për një 
afat 3 vjeçar.  Depozitimi i Vendimit të Aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 19.06.2014, 
ku është vendosur: Heqjen nga të dhënat e njoftuara vullnetarisht të Znj.Silvana Gjikdhima 
si eksperte kontabël dhe zëvendësimin me ekspertin kontabël "E&B auditing". 
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit Nr.3 date 28.12.2010 mbi caktimin e 
znj.Silvana Gjikdhima si eksperte kontabel per shtimin e kapitalit.")          u be            
("Ekspert kontabël "E&B  Auditing" .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jonida Gruda")                    , Nga Data 
ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("19/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jonida Gruda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2014")            u be              ("19/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jonida Gruda")                    , Koment 
ishte                      ("kryetare")            u be              ("Kryetare.")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leni Gruda")                    , Nga Data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD9596C-AEAE-47BE-9793-05062EA7F389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6947B0-877E-4AAF-8437-D2BB922B43F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DD84BD-4027-4190-9D13-5F01F86E5D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB858C6-5A36-4120-BAEF-8B71F1CFED57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA8656C-0E4D-4743-AC58-D350A7227CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA8656C-0E4D-4743-AC58-D350A7227CA2
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ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("19/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leni Gruda")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("18/05/2014")            u be              ("19/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirjeta Kurti")                    , Nga Data 
ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("19/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirjeta Kurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2014")            u be              ("19/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561340-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-573531-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 29.06.2014 
ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar 
shoqeria “E & B Auditing” sh.p.k, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 29.06.2014 ku eshte vendosur:  Te 
miratoje llogarite dhe pasqyrat financiare per vitin fiskal 2013.  Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 03.07.2014. Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 
04.07.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Depozitimi i deklarates se administratorit per zmadhimin e kapitalit, date 30.07.2014 . 
Vlera e Kapitalit ishte            "43.600.000,00"          u be            "56.051.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "43.600,00"          u be            "56.051,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "43.600.000,00"          u be            "56.051.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Gruda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("43.600.000,00")            u be              ("56.051.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Gruda")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("43.600,00")            u be              ("56.051,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69B812B-0F34-4821-A390-C9E0753F680D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57737ABC-3B6A-4D5D-ABCC-D01385B36B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC479A3E-C612-48E1-AD14-1EE00B2C6FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07072498-5741-4514-8D5B-5D2170724706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7FDEFE-1124-49E1-931A-932A8AACED4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F781EF9D-A7BD-4DBF-AA23-E8E6A963A1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8FAAAF-ADF5-4B7F-97E7-F5D0167632C6
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-627767-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.09.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Vogel, Rruga Leonardo Murialdo, banesa 1, me destinacion dyqan per tregtimin e vajrave 
lubrifikante BP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-785083-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816946-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitii i kerkeses date 21.01.2015 nga administratori i 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shemsi Haka, Ish Poligrafiku, godina perballe Kryegjyshates Boterore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35829C04-0CE7-4ED7-93DD-3C51ACDAC92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D56D2B-7D25-4F05-A7F5-5E9EA4ABF12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCBA59F-3052-48C6-B2FE-BCF18B682EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B79EEC-6E91-4E2D-A760-C24B9F2E059E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7930CFAB-5BB6-4193-A12D-CA335726EE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B25B9C9-73ED-4383-AA0E-18595EBF1D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258247DE-297D-4615-AB2A-8211B23536B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FCE67F-36CF-41B0-BE46-BD1B44D2076E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FCE67F-36CF-41B0-BE46-BD1B44D2076E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEADB67E-3DB2-469D-87B3-21C7DDBE04A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDBA207-5341-45C9-A800-8CB456A7D773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BF13F2-9131-4DF6-BF1C-B572C9326602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3922426-4830-4BE4-8C32-F3D8DF227BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402EA51D-B7DC-4877-9570-666D922679DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F400B8-FFE4-4E74-8EF7-A24CD0DE7E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F400B8-FFE4-4E74-8EF7-A24CD0DE7E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333668AB-BA0E-4BB1-869E-B77F4BAF10A8
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09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918013-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2015 te aksionerit te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore si dhe mbyllja e nje adrese 
sekondare dhe hapja e nje adrese tjeter sekondare.Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr 1, Lagjia nr 1, Rruga Shemsie Haka, Ish Poligrafiku, Perballe 
Kryegjyshates  Bektashiane , Ndertesa nr 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake ne 1, Lagji nr 1, Rruga Shemsie Haka, Ish Poligrafiku, Perballe 
Kryegjyshates Bektashiane , Ndertesa nr 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shemsi Haka, Ish Poligrafiku, Kati i Pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shemsi Haka, Ish Poligrafiku, godina perballe Kryegjyshates Boterore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088601-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175902-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3ECF3D1-F202-409C-9052-4C002CE44DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E47E002-19E6-4614-BE38-5F5444A85936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E47E002-19E6-4614-BE38-5F5444A85936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CBA8FE-3FC5-42D8-9D72-66C32F83DAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55144139-DD9A-4101-9466-77499E38EAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD96113A-936B-473B-92BD-485E7528AA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B786755-E7D3-4F9B-868F-66B0F43BD974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A965DC0B-844F-4C62-89C8-7B1E9FFCC520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F9C201-5EEE-43A6-B3FD-90EAE3B2D82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA6F356-A282-45EA-8599-BA3AC27A94E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA6F356-A282-45EA-8599-BA3AC27A94E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4179DD96-702D-4020-AD74-E0E137993835
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Raport Auditimi

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-737286-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit te Administrimit te 
shoqerise, dt.03.06.2016, per riemerimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Gruda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/06/2016")            u be              ("03/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833179-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856143-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861767-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses se Administratorit dt. 02.08.2016 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati 227, Shkalla 1, Apartamenti Nr.2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B778C113-094D-4856-B1C3-EAD6D07B56F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E026D4D-4DC1-45CC-B036-11C55AEF4588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E026D4D-4DC1-45CC-B036-11C55AEF4588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E393F294-5324-42A5-8FD0-605CF05BDD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFC5C8E-183C-47B3-934E-E3FD64D1A38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B776307A-6C64-4A76-AEDB-3409394153DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FDC6D9-6C42-4DD1-8B72-697724075C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D99CD6-6553-4489-87EC-58CBF0ABF83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71789205-E75C-4794-95A3-705F5F840A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4635E6B1-E40C-43F3-A57B-8092FC67BD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EDEE56-3E8D-4488-BA5F-E4ECB80A7350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EDEE56-3E8D-4488-BA5F-E4ECB80A7350
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409187-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579322-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.11.2017 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e  nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Mercedes Benz TR 76-88 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878783-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC18320-F53A-431E-9832-370652373409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC18320-F53A-431E-9832-370652373409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9290E414-8C49-4ECB-B373-6D8088092890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3522CAAF-5E68-4E5E-8E5A-9B5CEA1D5D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25768D95-A3F4-4B69-AA94-024988BD5E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D50A72-B2BB-4D94-B4C5-3092F9B3408A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D50A72-B2BB-4D94-B4C5-3092F9B3408A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F43AD4-8370-4804-BA33-4CBF76588A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DEF396-AD4B-45A2-9497-D3D37B4CD520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C59F3B-34B3-4755-8E06-D957754D34D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E06E4F-DBDF-4B45-866F-0465129A71E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E06E4F-DBDF-4B45-866F-0465129A71E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FE1C57-7D29-442F-BAE5-6B4A4D1C3CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B1B087-3B48-4D46-A66F-C8642233BDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA14CEDF-70A4-48C7-A66A-19187E1D5A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300B955A-DAF8-48B2-A1CA-5E0B6C1D5009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C380EB4E-FA90-4620-A33B-619E60743D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF15312-CF66-45A3-ACCA-888B7546D4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C92FA50-85FE-40A9-83A6-B3A3E236670C
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226167-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithdhme, datë 
03.06.2019, ku është vendosur: Riemërimi i anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës Leni Gruda 
dhe Mirjeta Kurti, për një afat 3-vjeçar, nga data 20.06.2017 deri më 20.06.2020. Largimi i 
anëtarit të këshillit Mbikqyrës Jonida Gruda dhe emërimi i anëtarit të ri të Këshillit 
Mbikqyrës Sanije Gruda, për një afat 3-vjeçar, nga data 03.06.2019 deri më 02.06.2022. 
2.Depozitim i vendimit të Këshillit Mbikqyrës, datë 03.06.2019, ku është vendosur: 
Riemërimi i administratorit të shoqërisë Albert Gruda, për një afat 3-vjeçar, nga data 
03.06.2019 deri më 02.06.2022. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.ba.02@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Gruda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2019")            u be              ("03/06/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sanije Gruda")                      Nga data "03/06/2019"                        
Ne daten "02/06/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Jonida Gruda")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirjeta Kurti")                    , Nga Data 
ishte                      ("19/06/2014")            u be              ("20/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirjeta Kurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/06/2017")            u be              ("20/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leni Gruda")                    , Nga Data 
ishte                      ("19/06/2014")            u be              ("20/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leni Gruda")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("19/06/2017")            u be              ("20/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288353-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C92FA50-85FE-40A9-83A6-B3A3E236670C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA0B167-A078-42FB-B200-D84A64E19287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229F7CA9-09E8-482C-AA78-FEAF9642E3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01C4877-F1AC-48A1-BEBC-1A09C1EF040A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A5EBD6-2C1F-41E5-952A-21A2DA416209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159253DA-0A01-44B8-B9DC-2F2023008F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159253DA-0A01-44B8-B9DC-2F2023008F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5DB50D-BB89-4E09-BAAA-BB5BC125B71D
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VENDIM PER MIRATIMIN E PASQYRAVE 2018.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE BILANCI 2018.pdf
01 Pasqyra e pozicionit financiar 2018 QKB 29-07-19.xlsx
02 Pasqyra e performancës (pash) sipas funksionit QKB 29.07.19 (1).xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558051-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres+.xlsx
Vendimi miratimit te PF-ve 2019-b&A-02.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar+.xlsx
Pasqyrat financiare 2019-B&A-02_compressed.pdf

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736984-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar,2020.xlsx
Vendimi aksionerit, miratimi i PF-ve , 2020.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres,2020.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020.pdf

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-868303-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 02.03.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz me targe AA 392 HT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874276-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D8276C-F9E5-4EB3-9741-0815E71827AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9B094D-8EF0-4FA6-8A90-CD44A6150C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034B4F53-4075-4073-A7ED-5509142D5419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CBE5F0-33AB-494A-8603-DE5CD4AE5184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26BEC45-4788-4A79-8D41-4B55B779584A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371C6D6B-E20B-496B-8444-CFB12F89897B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AF3718-4277-49A9-8123-FE8B876E48B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88255D04-CC34-466C-9AE5-F11137C3076E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D2E1DB-81B8-49D5-8A75-EDE2883BF7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E5968B-0515-4EA0-A4BE-A78BDE351E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5FC5B2-6953-4872-9D2D-BEB2547AEC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A65227-4158-4FAD-9C88-32C4A8D464DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB640C3-43A6-4940-8332-1888BB293500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB640C3-43A6-4940-8332-1888BB293500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80421242-1B1A-43FA-96C4-43169EE22CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ADF2D4-1CBF-4869-8CBA-624832950E51
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Ford Tranzit me targe AB 738 FX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888228-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
04.04.2022, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr 1, Lagjia nr 1, Rruga Shemsie Haka, Ish Poligrafiku, Perballe Kryegjyshates  
Bektashiane , Ndertesa nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926540-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 02.06.2022 të asamblesë 
së përgjithshme të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i anëtarëve të këshillit 
mbikqyrës së shoqërisë. 2- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 03.06.2022 të këshillit 
mbikqyrës të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Gruda")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/04/2013")            u be              ("04/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Gruda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2022")            u be              ("03/06/2025")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leni Gruda")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/06/2017")            u be              ("03/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leni Gruda")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("20/06/2020")            u be              ("02/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirjeta Kurti")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/06/2017")            u be              ("03/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirjeta Kurti")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9809FC6A-692E-4CC3-BF1C-7B25CDE486B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9809FC6A-692E-4CC3-BF1C-7B25CDE486B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA42319-4DE5-4EDE-809B-8D928A4174BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86623C5-869C-487B-8B4B-C2FBEE924C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F371CCDF-CF29-49A6-97E6-16CC09301EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0750AB8-D30B-4800-9A48-2422BB3AC0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CE3E23-52F6-462F-B9D7-EBD058393395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CE3E23-52F6-462F-B9D7-EBD058393395


22

Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2020")            u be              ("02/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sanije Gruda")                    , Nga Data 
ishte                      ("03/06/2019")            u be              ("03/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sanije Gruda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/06/2022")            u be              ("02/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948587-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres,2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar,2021.xlsx
Bilanci 31.12.2021_compressed.pdf
Vendimi miratimit PF, 2021-B&A 02 sha.pdf

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159038-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
BAPFinanciaredheShenimet.pdf
BAPFinanciaredheShenimet.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiimiratimittePFveBAsha.pdf

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323788-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.  

Lista e Dokumenteve:
BAP.FinanciaredheShenimet.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar_.xlsx
.Pasqyraeperformancssipasnatyres_.xlsx
VendimiaksioneritBAsh.a.pdf
BAP.FinanciaredheShenimet.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F30AB3C-8790-40ED-BBEC-22C1286B5A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5DEC07-952F-42CE-A542-37E6D9959CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F205CAF7-A326-402D-9790-86BA06C95523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967C08B4-DBA5-4D8D-A37C-72EA196A549C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04196871-BF05-4121-A92D-9189EBCB5621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1884E83-8102-486D-ACF8-F4927C546C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3528288-A924-4DDC-9CF8-D32816CB4C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6DDFC9-8E62-498A-9E51-8F23F775EF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E7489E-3F17-4764-94D1-917445A78085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80140800-656E-4039-BCE7-593B7E0D64FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FFDA80-BD6B-4ABC-9A39-42A9EBEAA4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5C5028-0B73-4F64-9ABA-0687F53A59EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B5F772-B995-4409-AF1D-1B13C0C090DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BE7BBA-0E8A-4B94-A769-77A2CC02DDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8759A78F-F943-465B-984D-A6DD4AFC9329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353621B5-6A60-4976-B973-35BDB9462DFB
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Datë           :19/05/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


